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枚の内

京都府立医科大学附属北部医療センター　
屋上防水等　改修工事京都府立医科大学附属北部医療センター
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下 西 伊 佐 男

一級建築士　第9 9 8 4 3号 1：30、200
サービス棟(ファン室部分)
　屋上平面図、屋根伏図、断面図
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パラペット詳細図

6
5
0

1
3
0

490

※凡例

防水改修範囲を示す。

屋根塗装改修範囲を示す。

シート防水改修

ウレタン塗膜防水改修

サービス棟　屋上平面図
サービス棟(ファン室部分)　屋根伏図、断面図

PC　笠木

折板屋根：塗装改修(断熱コート)

屋根：塗装改修(断熱コート)

笠木　目地　ボルト穴　シール撤去　再シール

折板屋根：塗装改修(断熱コート)

※取替：ドレン３箇所(φ125　ストレーナー共)

撤去：砂利敷き　厚50(目地共)

パラペット詳細図


